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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24

1

001 5 2 1 45
 Ndërtimi i mureve mbrojtëse në qytet (Zatra, Kapeshnic) dhe 

në fshatra (Jabllanic e madhe Dubove dhe Kosouriq ) 10.02.2023 13.02.2023 11.04.2023 13.04.2023 14.04.2023 
11.08.2023 11.08.2023  €           127,639.00  €             92,781.25 

Grupi i OE KBC Group 
SHPK;ARFA GROUP 

SHPK
1.00 1.00 1 1 1 1

1

002 5 2 1 45 Ndertimi i bazamentit te shtatoreve te 4 Gjeneraleve-
RITENDER 15.03.2023 30.03.2023 15.05.2023 16.05.2023 16.05.2023  

10.06.2023 10.06.2023  €             18,000.00  €             15,800.00 NB PROJECT SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1

003 1 2 1 32
Blerja e veturave LOT 1- Blerja e xhipave të vegjel për 

Administraten Komunale 10.02.2023 15.02.2023 13.04.2023 20.04.2023 20.04.2023 
19.09.2023 19.09.2023  €           110,000.00  €            109,960.00 Auto Mita SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1
003 1 2 1 32 LOT 2- Blerja e një veture për QKMF-në RITENDER 10.02.2023 02.10.2023 01.11.2023 06.11.2023 06.11.2023 

06.12.2023 06.12.2023  €             30,000.00  €             28,400.00 "  Auto  Mita   "   SH.P.K 1.00 1.00 1 1 1 1

1
004 1 2 1 32

Furnizim me material administrativ per nevojat e SHCK-se qe 
nuk jane pjese te AQP-se 11.02.2023 16.02.2023 06.04.2023 20.04.2023 20.04.2023 

20.04.2024 20.04.2024  €             11,300.00  €               6,393.30 NT Agimi -De 1.00 1.00 1 1 1 1

1

005 5 2 1 45
Rregullimi i murit te lumbardhit dhe mveshja me gure ne 

Komunen e Pejes LOT 1 Mveshja me gure e murit te 
Lumbebardhit pjesa 1

24.02.2023 24.02.2023 13.07.2023 17.07.2023 18.07.2023 
14.12.2023 14.12.2023  €           180,000.00  €            159,910.00 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik 

ENGINEERING GROUP 
SH.P.K.; Ridvan Elezi B.I.:

1.00 1.00 1 1 1 1

1

005 5 2 1 45 LOT 2 Mveshja me gure e murit te Lumbebardhit pjesa 2 24.02.2023 24.02.2023 13.07.2023 17.07.2023 18.07.2023 
14.12.2023 14.12.2023  €           150,000.00  109.450.00 REA SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1
006 1 2 1 32 Furnizim me kompjuter (desktop,monitor,projektor)për 

QKMF-në 24.02.2023 24.02.2023 01.06.2023 08.06.2023 08.06.2023 
21.08.2023 21.08.2023  €             17,820.00  €             15,362.00  INFINITT " SH.P.K. 1.00 1.00 1 1 1 1

11

007 5 2 1 45 Ndertimi i kanalit te hapur ne Zatra, Karagaq dhe Kapeshnic 28.03.2023 28.03.2023 13.04.2023 26.04.2023 26.04.2023 
25.07.2023 25.07.2023  €             65,339.00  €             62,593.00 ARFA GROUP SH.P.K.: 1.00 1.00 1 1 1 1

1

008 4 2 1 90 Hartimi i projekteve kryesore per Enterier per QPS-ne , 
Qendren trjanuese Multifunksionale dhe Shtepinë Emergjente 2 02.03.2023 02.03.2023 08.05.2023 10.05.2023 10.05.2023 

10.09.2023 10.09.2023  €             20,000.00  €             18,920.00 Green Door SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1

010 2 2 1 90 Servisimi dhe mirmbajtja e kabinetit te RTG ne Poliklinik 02.03.2023 02.03.2023 28.04.2023 22.05.2023 22.05.2023 
06.07.2023 06.07.2023  €               5,500.00  €               5,000.00 BORA DENTAL SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1
012 2 2 1 90 Asgjesimi i mbetjeve mjeksore dhe stoqeve te barnave me 

skadence 01.03.2023 03.03.2023 03.05.2023 15.05.2023 15.05.2023 
13.05.2024 13.05.2024  €             10,320.00  €               7,300.00 " PRINCI COMPANY " 

SH.P.K.:
1.00 1.00 1 1 1 1

013 5 2 1 45 Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne siperfaqe bujqesore LOT 1- 
Ndertimi i kanalit te ujitjes ne fshatin Leshan 01.03.2023 03.03.2023 03.05.2023 10.05.2023 10.05.2023 

06.11.2023 06.11.2023  €             62,304.30  €             56,299.34 N.P. " Auremont ": 1.00 1.00 1 1 1 1

[ EMËRI I AUTORITETIT KONTRAKTUES ]
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues
Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)
Kodi buxhetor
Adresa  
Kodi postar - Qyteti
Tel. fiks/ Celulari /Faksi
Emri i menaxherit të prokurimit
E-mail adresa
Adresa e webit të AK

Qeveritar           

30000
038-200-43-405
MILOT GASHI 

Milot.r.gashi@rks-gov.net

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1
013 5 2 1 45 LOT 2- Ndertimi i kanalit te ujitjes ne fshatin Gllaviqice-

Jabllanice 01.03.2023 03.03.2023 03.05.2023 17.05.2023 17.05.2023 
15.08.2023 15.08.2023  €             73,550.95  €             67,818.60 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik KBC Group 

SH.P.K.; ARFA GROUP 
SH.P.K.:

1.00 1.00 1 1 1 1

1

013 5 2 1 45 LOT 3- Ndertimi i kanalit te ujitjes ne fshatin Gllaviqice-
Leshan 01.03.2023 03.03.2023 03.05.2023 05.05.2023 05.05.2023 

03.08.2023 03.08.2023  €           100,480.60  €             88,720.60 MONDI " SH.P.K.: 1.00 1.00 1 1 1 1

1
013 5 2 1 45 LOT 4- Ndertimi i kanalit te ujitjes ne fshatin Zahaq-Ramun 01.03.2023 03.03.2023 03.05.2023 15.05.2023 15.05.2023 

11.11.2023 11.11.2023  €           100,563.40  €             83,195.25 
Grup i Operatorëve 
Ekonomik LUANI 

COMPANY SH.P.K.; 
Arhiko .ING O.P.:

1.00 1.00 1 1 1 1

1

014 5 2 1 45
Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne siperfaqe bujqesore pjesa 1 

LOT 1- Ndertimi i kanalit per ujitjen e siperfaqeve bujqesore 
ne fshatin Baran(Jazi i Mullirit) 

01.03.2023 06.03.2023 03.05.2023 08.05.2023 08.05.2023 
04.11.2023 04.11.2023  €             79,167.00  €             69,760.00  V - SHEHU '' SH.P.K. 1.00 1.00 1 1 1 1

1

014 5 2 1 45
LOT 2- Ndertimi i kanalit per ujitjen e siperfaqeve bujqesore 

ne fshatin Kotradiq dhe Kamenice 01.03.2023 06.03.2023 03.05.2023 17.05.2023 17.05.2023 
15.08.2023 15.08.2023  €           108,648.96  €             71,750.51 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik KBC Group 

SH.P.K.; ARFA GROUP 
SH.P.K.:

1.00 1.00 1 1 1 1

1

014 5 2 1 45 LOT 3- Ndertimi i kanalit per ujitjen e siperfaqeve bujqesore 
ne fshatin Qallapek 01.03.2023 06.03.2023 03.05.2023 10.05.2023 10.05.2023 

06.11.2023 06.11.2023  €             86,755.30  €             76,484.40 N.P. " Auremont ": 1.00 1.00 1 1 1 1

1
014 5 2 1 45 LOT 4- Ndertimi i kanalit per ujitjen e siperfaqeve bujqesore 

ne fshatin Vranoc 01.03.2023 06.03.2023 03.05.2023 08.05.2023 08.05.2023 
06.08.2023 06.08.2023  €             83,577.25  €             64,167.75 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik VB. TOFAJ; 

ETNOGROUP CO 
SH.P.K.; NIVA 

1.00 1.00 1 1 1 1

1
014 5 2 1 45 LOT 5- Ndertimi i kanalit per ujitjen e siperfaqeve bujqesore 

ne fshatin Buqan 01.03.2023 06.03.2023 03.05.2023 08.05.2023 08.05.2023 
04.11.2023 04.11.2023  €             60,510.30  €             60,505.60 ENGINEERING GROUP 

SH.P.K.:
1.00 1.00 1 1 1 1

1
015 5 2 1 45

Ndertimi i tribunes perendimore ne stadiumin e futbollit ne 
Vitomirice RITENDER 01.03.2023 18.04.2023 15.05.2023 22.05.2023 22.05.2023 

20.08.2023 20.08.2023  €             56,609.80  €             56,473.02 Ermal Dinaj B.I.: 1.00 1.00 1 1 1 1

1
016 1 2 1 30 Furnizim me material shpenzues per analiza biokimike dhe 

hematologjike ne laboratorin e QKMF-se 02.03.2023 09.03.2023 11.05.2023 18.05.2023 18.05.2023 
17.05.2025 17.05.2025  €             66,599.50  €             51,637.00 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik GENIUS 
KOSOVA SH.P.K.; 

1.00 1.00 1 1 1 1

1
017 4 2 3 90

Hartimi i projekteve te Urave; Projektimi i Ures ne Kapeshnic 
(te Hajdarakt) dhe Ura Kombinati i Lekur Kepuceve (Univers) 02.03.2023 14.03.2023 08.05.2023 11.05.2023 11.05.2023 

11.10.2023 11.10.2023  €             94,550.00  €             93,910.00 KENAN KRASNIQI BI 1.00 1.00 1 1 1 1

1
018 4 2 3 90 Hartimi i projektit per sallat e sportit ne Gllogjan dhe 

Treboviq 02.03.2023 14.03.2023 13.06.2023 14.06.2023 14.06.2023 
14.10.2023 14.10.2023  €             25,110.00  €             25,098.00 NSH PROJECT 

ARCHITECTURE
1.00 1.00 1 1 1 1

11

019 4 2 3 90
Hartimi i projektit per ambulanten veterinare per trajtimin e 
qeneve endacak dhe Hartimi i Projektit per shtepit e fshatit ne 

Kosuriq dhe Jabllanic e Vogel
02.03.2023 14.03.2023 26.05.2023 31.05.2023 31.05.2023 

31.10.2023 31.10.2023  €             24,894.00  €             24,739.75 AS ING SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1

020 4 2 3 90
Hartimi i projektit shtegu per kembesor dhe biciklist, nga 

Hidrodrini (porta perendimore) deri te – Ura te tuneli i pare 
(kilometri i peste) ne Rugove

02.03.2023 14.04.2023 26.05.2023 31.05.2023 31.05.2023 
31.10.2023 31.10.2023  €             21,000.00  €             20,790.00 

Grupi I OE BASH ARK 
SHPK;JERLIY GROUP 

SHPK
1.00 1.00 1 1 1 1

1

021 4 2 3 90 Hartimi i projektit kanali atmosferik nga Furra Husaj deri tek 
Kanali Fidanishte dhe dy kanale atmosferike te Dulia 02.03.2023 14.03.2023 26.06.2023 31.05.2023 31.05.2023 

31.08.2023 31.08.2023  €               7,000.00  €               6,900.00 RADIUS 1.00 1.00 1 1 1 1

1

022 5 2 1 45
Ndertimi i kanaleve te hapura atmosferik LOT 1- Ndertimi i 

kanalit atmosferik ne fshatin Jabllanic e Madhe 02.03.2023 15.03.2023 19.05.2023 23.05.2023 23.05.2023 
21.08.2023 21.08.2023  €             97,465.00  €             87,760.00 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik: " LURN " 

SH.P.K.; "Rexha" Sh.p.k.:
1.00 1.00 1 1 1 1

1

022 5 2 1 45 LOT 2- Ndertimi i kanalit atmosferik ne fshatin Novosell 02.03.2023 15.03.2023 19.05.2023 26.05.2023 26.05.2023 
26.08.2023 26.08.2023  €             39,990.00  €             37,408.00 ,Menti Sh.p.k.: 1.00 1.00 1 1 1 1

022 5 2 1 45 LOT 3- Ndertimi i kanalit atmosferik ne fshatrat Gllogjan 
,Baran i ulet dhe Treboviq 02.03.2023 15.03.2023 19.05.2023 23.05.2023 23.05.2023 

21.08.2023 21.08.2023  €             47,727.00  €             47,000.00 V - SHALA SH.P.K. 1.00 1.00 1 1 1 1

1

023 5 2 1 45
Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne siperfaqe bujqesore pjesa 3 

LOT 1- Ndertimi i kanalit te ujitjes ne fshatin Lugaxhi 02.03.2023 16.03.2023 22.05.2023 26.05.2023 26.05.2023 
23.09.2023 23.09.2023  €             71,325.60  €             70,058.10 V - SHEHU '' SH.P.K.: 1.00 1.00 1 1 1 1

1

023 5 2 1 45 LOT 2- Ndertimi i kanalit te ujitjes ne fshatin Gllogjan 02.03.2023 16.03.2023 22.05.2023 26.05.2023 26.05.2023 
23.09.2023 23.09.2023  €             42,230.60  €             41,267.80 Menti Sh.p.k 1.00 1.00 1 1 1 1

1

023 5 2 1 45 LOT 3- Ndertimi i kanalit te ujitjes ne fshatin Novosell 02.03.2023 16.03.2023 22.05.2023 31.05.2023 31.05.2023 
27.11.2023 27.11.2023  €             64,417.60  €             60,753.00 N.P. " Auremont " 1.00 1.00 1 1 1 1

1

023 5 2 1 45
LOT 4- Ndertimi i kanalit te ujitjes ne fshatin Kryshec dhe 

Treboviq 02.03.2023 16.03.2023 22.05.2023 30.06.2023 30.06.2023 
27.12.2023 27.12.2023  €             26,593.60  €             21,902.00 " LUANI COMPANY " 

SH.P.K.: 1.00 1.00 1 1 1 1

1

024 1 2 1 30 Furnizimi dhe montimi kamerave dhe paisjeve tjera te IT per 
QKMF 02.03.2023 23.03.2023 28.07.2023 01.08.2023 01.08.2023 

01.08.2024 01.08.2023  €             33,966.00  €             26,642.00 FATI SECURITY SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1
025 4 2 3 90

Hartimi i projektit kryesor per lidhjen e kanalizimit( 
kolektorit) ne fshatin Raushiq dhe Loxhe 15.03.2023 24.03.2023 24.03.2023 14.06.2023 14.06.2023 

14.10.2023 14.10.2023  €             25,000.00  €             24,750.00 ARTINGS PROJECT 
SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1
026 5 1 1 45

Ndërtimi i ujësjellësit për fshatrat e Lugut të Baranit 
RITENDER 14.03.2023 24.03.2023 13.06.2023 14.06.2023 14.06.2023 

20.03.2024 20.03.2024  €        1,381,294.50  €         1,377,859.71 V - SHEHU '' SH.P.K 1.00 1.00 1 1 1 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1
027 2 2 1 90 Promovimi i destinacioneve turistike te Pejes 20.03.2023 24.03.2023 20.06.2023 04.07.2023 04.07.2023 

02.10.2023 02.10.2023  €             28,000.00  €             21,453.00 AGIMIR DE 1.00 1.00 1 1 1 1

1

028 4 2 3 90 Hartimi i projektit Hotel Korza – Ura e Zallit (Qendra e Pejes) 
dhe Hartimi i projektit tek permendoret e 4 Gjeneraleve 20.03.2023 24.03.2023 14.06.2023 15.06.2023 15.06.2023 

15.10.2023 15.10.2023  €             40,000.00  €             38,400.00 
Grupi I OE BASH ARK 
SHPK;JERLIY GROUP 

SHPK
1.00 1.00 1 1 1 1

1
029 4 2 3 90  Hartimi i projektit te shtratit te shetitoria Drini Bardh 

(Radavc – Novoselle nga mulliri i Berdynajve) 22.03.2023 27.03.2023 23.06.2023 26.06.2023 26.06.2023 
26.10.2023 26.10.2023  €             28,400.00  €             28,240.00 KENAN KRASNIQI BI 1.00 1.00 1 1 1 1

1
030 2 2 1 90 Panairi veror – Qëndro për fundjavë, përjeto Pejën 20.03.2023 28.03.2023 08.06.2023 14.06.2023 28.07.2023 

30.07.2023 30.07.2023  €             20,000.00  €             19,990.00 PRO PRINT SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1
031 5 2 1 45 Ndertimi i rethojave metalike te mureve te varezave 26.02.2023 31.03.2023 25.05.2023 28.05.2023 31.05.2023 

31.07.2023 31.07.2023  €           108,654.00  €             81,885.00 Izete Doda BI 1.00 1.00 1 1 1 1

1

032 5 1 1 45 Ndërtimi i palestres në Zahaq RITENDER 01.04.2023 07.04.2023 18.12.2023 21.12.2023 25.12.2023 
20.12.2024 20.12.2024  €           858,509.50  €            855,253.90 

Grupi i OE HARST Group 
SHPK  CONSTRUMAX 

SHPK ;NIVA 
Construction SHPK 

1.00 1.00 1 1 1 1

1

033 1 2 1 45
Furnizim me pajisje elektrike gjenerator,inventar dhe 

stabilizator per QKMF-në 20.04.2023 26.04.2023 07.06.2023 13.06.2023 13.06.2023 
27.08.2023 27.08.2023  €             16,300.00  €             11,945.00 Eor Group SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1

034 5 2 1 45
Rregullimi dhe kubezimi i hapesires te QPS-ses dhe prapa 

KEDS-it LOT 1 Rregullimi dhe kubezimi i hapesires te QPS-
ses dhe pjeset tjera

20.04.2023 26.04.2023 13.06.2023 14.06.2023 14.06.2023 
12.09.2023 12.09.2023  €           113,607.00  €            113,122.00 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik CAPITAL X 
FET SH.P.K.; N.N.SH. 
WORLD MEDIUM:

1.00 1.00 1 1 1 1

1

034 5 2 1 45 LOT 2 Rregullimi dhe kubezimi i hapesires prapa KEDS-it 20.4.2023 26.04.2023 27.06.2023 10.07.2023 11.07.2023 
31.12.2023 31.12.2023  €             50,470.00  €             42,649.50 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik Roza Komani 
B.I.; Elton Xhemajli B.I.:

1.00 1.00 1 1 1 1

1
035 5 2 1 45

Asfaltimi i Rrugeve per Komunitete dhe kthim LOT 1 Asfaltimi 
i Rrugeve per Komunitete ne Vitomeric pjesa 1 22.04.2023 27.04.2023 21.06.2023 22.06.2023 22.06.2023 

19.12.2023 19.12.2023  €           394,313.60  €            384,794.75  Shkembi " Sh.p.k.: 1.00 1.00 1 1 1 1

1
035 5 2 1 45

LOT 2 Asfaltimi i rrugeve per Komunitete ne , Bllagaj, Zllapek 
pjesa 2 22.04.2023 27.04.2023 21.06.2023 22.06.2023 22.06.2023 

19.12.2023 19.12.2023  €           204,403.31  €            180,786.13 ARFA GROUP SH.P.K.: 1.00 1.00 1 1 1 1

1

036 5 2 1 45
Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne Komunen e Pejes LOT 1- 

Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne fshatin Lutogllave , Nabergjan 
, Trestenik , dhe Vitomerice 

01.05.2023 04.05.2023 01.07.2023 04.07.2023 10.07.2023 
10.10.2023 10.10.2023  €           172,093.20  €            167,863.00 N.P. " Auremont " 1.00 1.00 1 1 1 1

1
036 5 2 1 45

LOT 2- Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne fshatin Raushiq , 
Doberdol, Vragoc, dhe Kerstoc 01.05.2023 04.05.2023 24.06.2023 27.06.2023 10.07.2023 

10.10.2023 10.10.2023  €           109,625.70  €             89,341.20 
Grup i Operatorëve 

Ekonomik VB. TOFAJ;  
NIVA Construction ' 

1.00 1.00 1 1 1 1

1

036 5 2 1 45 LOT 3- Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne fshatin Loxhe 01.05.2023 04.05.2023 01.07.2023 03.07.2023 10.07.2023 
10.10.2023 10.10.2023  €             68,120.00  €             59,675.00 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik Vizioni - B 

SH.P.K.; N.N.SH. CO- 
ING ; N.P.T. '' 

1.00 1.00 1 1 1 1

1

036 5 2 1 45 LOT 4- Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne fshatin Bllagaje , 
nakull dhe Zahaq 01.05.2023 04.05.2023 15.07.2023 18.07.2023 10.07.2023 

10.10.2023 10.10.2023  €             92,428.00  €             82,563.00 V-SHALA SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1
037 5 2 1 45

 Ndertimi i ures dhe kanalet e ujitjes te demtuara gjate 
vershimeve ne Komunen e Pejes LOT 1 Ndertimi i ures ne 

fshatin Radac
02.05.2023 05.05.2023 15.06.2023 27.06.2023 30.06.2023 

30.09.2023 30.09.2023  €             29,750.00  €             24,450.00 GURI GROUP SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1
037 5 2 1 45

LOT 2 Ndertimi i kanalit atmosferik ne fshatin Lubeniq dhe te 
varrezat e qytetit 02.05.2023 05.05.2023 15.06.2023 29.06.2023 30.06.2023 

30.09.2023 30.09.2023  €             35,997.25  €             30,300.00 
Grup i Operatorëve 

Ekonomik VB. TOFAJ; 
ETNOGROUP CO 

SH.P.K.;

1.00 1.00 1 1 1 1

1

037 5 2 1 45
LOT 3 Ndertimi i kanalit atmosferik ne fshatin Vitomerice dhe 

Tranzit 02.05.2023 05.05.2023 15.06.2023 03.07.2023 30.06.2023 
30.09.2023 30.09.2023  €             77,385.00  €             73,365.00 LURN SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1

037 5 2 1 45 LOT 4 Ndertimi i argjinaturave te pendat ne fshatrat Vranoc, 
Zahaq, Gllaviqic , Kotradiq dhe Buqan 02.05.2023 05.05.2023 15.06.2023 03.07.2023 30.06.2023 

30.09.2023 30.09.2023  €             60,000.00  €             56,325.00 V-SHEHU SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1

038 5 2 1 45
Digjitalizimi i arkives se shoqates bjeshkatare Gjeravica 30.04.2023 05.05.2023 15.06.2023 21.06.2023 30.06.2023 

30.08.2023 30.08.2023  €               8,000.00  €               6,565.00 PRO PRINT SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1
039 5 2 1 45 Rregullimi ,asfaltimi te Stacioni i Autobuseve ne Peje 09.05.2023 11.05.2023 23.06.2023 27.06.2023 30.06.2023 

09.05.2023 05.09.2023  €             93,205.00  €             78,480.00 Asfalti SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1

040 1 2 1 35
Furnizim me artikuj për mirmbajtjen e objekteve të 

Administratës - SHCK-së ritender 15.05.2023 16.05.2023 24.11.2023 30.11.2023 30.11.2023 
30.11.2024 30.11.2024  €             40,000.00  €             32,512.50 LIRIA SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1

041 1 2 1 35 Furnizim me material elektrik per SHCK -Administratë 15.05.2023 16.05.2023 07.08.2023 09.08.2023 09.08.2023 
09.08.2024 09.08.2024  €             30,000.00  €             14,575.00 EOR GROUP 1.00 1.00 1 1 1 1

1
042 2 2 1 90 Reprezentacion për nevojat e ekzekutivit komunal 18.05.2023 19.05.2023 20.06.2023 21.06.2023 21.06.2023 

20.06.2026 20.06.2023  €             47,370.00  €             46,990.00 PRO PRINT SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1

043 5 2 1 45 Ndertimi i murrit bashkues dhe lidhja e shetitores se rruges 
shendetit 20.05.2023 22.05.2023 30.06.2023 07.07.2023 07.07.2023 

07.12.2023 07.12.2023  €           110,000.00  €            104,015.85 Menti Sh.p.k 1.00 1.00 1 1 1 1
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1

044 5 2 1 45 Ndertimi i kanalizimit ne Qytet dhe Fshatra 20.05.2023 25.05.2023 30.06.2023 04.07.2023 04.07.2023 
30.03.2024 30.03.2024  €           173,868.31  €            165,243.00 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik 

ENGINEERING GROUP 
SH.P.K.; Ridvan Elezi B.I.:

1.00 1.00 1 1 1 1

1
045 5 2 1 45 Punimi dhe furnizimi me reklamave ndriquese te 

standartizuara 3D 01.06.2023 01.06.2023 25.07.2023 27.07.2023 27.07.2023 
27.12.2023 27.12.2023  €               9,900.00  €               9,800.00 PRO PRINT SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1

046 1 2 1 35
 Furnizim me material shtypi (udhezime te ndryshme per 

Q.K.M.F dhe Q.M.F) 01.06.2023 01.06.2023 04.07.2023 06.07.2023 06.07.2023 
31.12.2023 31.12.2023  €               9,700.00  €               9,600.00 PRO PRINT SHPK 1.00 1.00 1 1 1 1

1

047 5 2 1 45 Punimi ,largimi dhe rrafshimi me mbeturina ne deponin e 
mbeturinave ne fshatine Sverke 30.05.2023 07.06.2023 24.07.2023 25.07.2023 25.07.2023 

23.10.2023 23.10.2023  €             40,172.00  €             39,722.00 N.T." Radoniqi Transport 
"

1.00 1.00 1 1 1 1

1

047 5 2 1 45 Rregullimi dhe asfaltimi i rrugeve ne Rugove (Drelaj, 
Koshutan dhe Dugaive) 20.06.2023 20.06.2023 03.08.2023 04.08.2023 04.08.2023 

03.08.2024 03.08.2024  €           241,572.00  €            237,677.50 
Idriz Kurtbogaj B.I.; 

,,Benita Company  Sh.p.k.;   
  ASFALT GROUP    

SH.P.K.

1.00 1.00 1 1 1 1

1
050 5 2 1 45

Renovimi i shkollave ne Komunen e Pejes LOT 1- Renovimi i 
qerdhes “Pellumbat e Paqes” renovimi i qendres rrinore ne 

Dardani dhe ne Shkollen Odhise Paskali
26.06.2023 22.06.2023 17.08.2023 21.08.2023 25.08.2023 

25.10.2023 25.10.2023  €             83,922.00  €             76,918.50 NPE ING 1.00 1.00 1 1 1 1

1
050 5 2 1 45 LOT 2- Shtruarja e dyshemes nga materiali epox ne Shkollen 

Rifat Gjota 26.06.2023 22.06.2023 17.08.2023 21.08.2023 25.08.2023 
25.10.2023 25.10.2023  €             33,215.00  €             26,920.00 KALAJA EPOX 1.00 1.00 1 1 1 1

1

050 5 2 1 45 LOT 3- Instalimi i ngrohjes dhe ftohjes ne Shkollen e Muzikes 26.06.2023 22.06.2023 17.08.2023 21.08.2023 25.08.2023 
25.10.2023 25.10.2023  €             16,830.00  €               9,512.50 URANIKU SG 1.00 1.00 1 1 1 1

1
050 5 2 1 45 LOT 4- Renovimi i shkolles “Hil Mosi – Jabllanic punotria ne 

shkollen Rifat Gjota dhe Dardania 3 26.06.2023 22.06.2023 17.08.2023 21.08.2023 25.08.2023 
25.10.2023 25.10.2023  €             46,315.00  €             34,164.00 GREEN 

CONSTRACTION
1.00 1.00 1 1 1 1

1
050 5 2 1 45

LOT 5 Regullimi i murit rrethues ne shkollat Migjeni, 2 
Koriku , dhe Skender Qeku RIVLERSIM 26.06.2023 22.06.2023 17.08.2023 17.11.2023 20.11.2023 

20.02.2024 20.02.2024  €             94,583.98  €             88,888.88 SHTEPIA G SH.P.K. 1.00 1.00 1 1 1 1

1
050 5 2 1 45 LOT 6- Renovimi ne shkollen 8 Marsi , Lidhja e Prizrenit dhe 

Shaban Spahija 26.06.2023 22.06.2023 17.08.2023 21.08.2023 25.08.2023 
25.10.2023 25.10.2023  €             88,859.77  €             83,624.00 

NIL ARCHITECTS 
SH.P.K.;    HIDRO 

PROJECT    SH.P.K.
1.00 1.00 1 1 1 1

1 051 5 2 5 45
Sanimi dhe rregullimi i infrastruktures rrugore,murrit te 
kanalit atmosferik , kanalizimit dhe ujesjellesit  ne rrugen 

“Azem Bejta lagjia Asllan Qeshme ne Peje 
04.07.2023 05.07.2023 25.07.2023 27.07.2023 01.08.2023 

01.10.2023 01.10.2023  €           268,000.00  €            268,000.00 LIKA TRADE 1.00 1.00 1 1 1

1 052 5 2 1 45
Renovimi i objekteve shendetsore ne Komunen e Pejes  LOT 1- 

Renovime te pjeseshme ne QKMF,QMF-Zahaq dhe njesi te 
ndryshme

27.06.2023 06.07.2023 16.08.2023 18.08.2023 21.08.2023 
21.10.2023 21.10.2023  €             33,200.00  €             23,030.00 N.P. "TRO-DEX" 1.00 1.00 1 1 1 1

1 052 5 2 1 45 LOT 2- Regullimi dhe adaptimi i objektit shkollor ne boge dhe 
shendrimi ne institucionn shendetsor (AMF- BOGE) Rugove 27.06.2023 06.07.2023 16.08.2023 18.08.2023 21.08.2023 

21.10.2023 21.10.2023  €             21,615.00  €             20,840.00 BAKALLI METAL L.L.C. 1.00 1.00 1 1 1 1

1 053 5 2 1 45 Rregullimi dhe ndertimi i shtratit te lumit Shushica ,prej ures 
deri te shkolla Novoselle 21.06.2023 12.07.2023 22.08.2023 23.08.2023 29.08.2023 

29.12.2023 29.12.2023  €           165,789.60  €            165,725.50 ENGINEERING GROUP 
SH.P.K.,

1.00 1.00 1 1 1 1

1 054 5 2 1 45
Hapja markimi dhe shenjezimi i shtigjeve turistike ne bjeshket 

e Lipes –bjeshket e Podgurit 21.06.2023 12.07.2023 12.08.2023 14.08.2023 15.08.2023 
15.11.2023 15.11.2023  €             40,000.00  €             39,820.00 PRO PRINT SH.P.K. 1.00 1.00 1 1 1 1

1 055 5 2 1 45 Rregullimi i rruges prapa Stacionit te Autobuseve ne Peje 27.06.2023 13.07.2023 16.08.2023 18.08.2023 21.08.2023 
21.10.2023 21.10.2023  €           129,675.09  €            128,279.08 Asfalti SH.P.K. 1.00 1.00 2 1 11 1

1 057 1 2 1 35 Blerja e paisjeve shpenzuese per IT qe nuk jan pjes te AQP-se 10.07.2023 25.07.2023 05.10.2023 11.10.2023 11.10.2023 
11.12.2023 11.12.2023  €             20,000.00  €             15,938.00 " INFINITT " SH.P.K. 1.00 1.00 1 1 1 1

1 058 1 2 1 35 Blerja e aparateve profesionale dhe paisjeve percjellese per 
drejtorin e Inspeksionit dhe Informimit 29.06.2023 27.07.2023 05.10.2023 01.11.2023 01.11.2023 

22.12.2023 22.12.2023  €             17,980.00  €             17,807.00 InterAdria L.L.C 1.00 0.00 2 2 1 1

1 059 1 2 1 35

Furnizim me material elektrik
LOT 1- Furnizim me material elektrik per drejtorine e 

shendetesise 10.07.2023 27.07.2023 06.09.2023 11.09.2023 11.09.2023 
12.09.2024 12.09.2024  €             25,000.00  €               2,654.85 N.SH.T. " EL - INS " 1.00 1.00 1 1 1 1

1 059 1 2 1 35 LOT 2- Furnizim me material elektrik per drejtororine e 
arsimit 19.07.2023 27.07.2023 06.09.2023 11.09.2023 11.09.2023 

12.09.2024 12.09.2024  €             25,000.00  €               2,654.85 N.SH.T. " EL - INS " 1.00 1.00 1 1 1 1

1 060 1 1 1 30 Furnizim me lënd djegëse - Dru dhe Pelet
 LOT 1- Furnizim me lënd djegëse - Dru RITENDER 18.07.2023 09.11.2023 05.12.2023 07.12.2023 07.12.2023  

06.12.2024 06.12.2024  €           240,000.00  €            212,400.00 MET MURIQI B.I 1.00 2.00 1 1 1 1

1 061 5 2 1 45
Hapja,ndertimi dhe sanimi i kanalit vershues prej shkolles 
’’Xhemajl Kada’’ (Furra Husaj) deri te kanali atmosferik 

Fidanishte dhe Dulia
20.08.2023 03.08.2023 06.09.2023 12.09.2023 15.09.2023 

15.12.2023 15.12.2023  €           255,464.70  €            249,240.10 V SHEHU 1.00 1.00 2 1 1 1

1 062 5 2 1 45
LOT 1-Ndertimi i ambulantes veterinare per trajtimin e 

qeneve endacak RITENDER 17.07.2023 19.10.2023 11.11.2023 16.11.2023 20.11.2023 
20.04.2024 20.04.2024  €           110,706.00  €             98,583.21 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik N.P. TRO-DEX 
; TOP PROJEKT SH.P.K.,

1.00 1.00 15 1 1 1

1 062 5 2 1 45 LOT 2- Ndertimi i shtepise se fshatit ne Kosuriq 19.07.2023 04.08.2023 13.10.2023 18.10.2023 20.10.2023 
20.03.2024 20.03.2024  €             73,045.80  €             74,430.18 NIL ARCHITECTS 

SH.P.K.
1.00 1.00 1 1 1 1

1 062 5 2 1 45 LOT 3-Ndertimi i shtepise se fshatit ne Jabllanic te vogel 19.07.2023 04.08.2023 13.10.2023 17.10.2023 20.10.2023 
20.03.2024 20.03.2024  €             74,898.68  €             69,934.27 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   DOREARTI 

SH.P.K.; Lani-AL SH.P.K.
1.00 1.00 1 1 1 1

1 062 5 2 1 45 LOT 4-Ndertimi i depos per nevojat Komunale (Inspektoriatit) 01.08.2023 04.08.2023 13.10.2023 17.10.2023 20.10.2023 
20.02.2024 20.02.2024  €             27,372.80  €             20,880.70 

" GREEN 
CONSTRUCTION " 

SH.P.K.
1.00 1.00 1 1 1 1

1 063 2 2 1 30 Mirembajtja e rrjetit te kamerave te qytetit dhe blerja e tyre 10.07.2023 08.08.2023 20.10.2023 01.11.2023 01.11.2023 
01.11.2024 01.11.2024  €             30,000.00  €             10,504.85 FATI SECURITY SH.P.K. 1.00 3.00 1 1 1 1
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1 064 1 2 1 38 Furnizim me karrige dhe tavolina per QKMF-ne dhe njesit e 
saje qe nuk jane pjes e AQP-se 10.07.2023 08.08.2023 18.09.203 03.10.2023 03.10.2023 

03.10.2024 03.10.2024  €             75,000.00  €             54,600.00 WOOD CORPORATION 
L.L.C

1.00 1.00 1 1 1 1

1 065 1 2 1 38 Furnizim me GPS për veturat zyrtare 19.07.2023 08.08.2023 28.09.2023 11.10.2023 15.10.2023 
31.12.2023 31.12.2023  €             30,000.00  €             25,840.06 TMS MOBILE SH.P.K. 1.00 1.00 1 1 1 1

1 066 5 2 1 45
Investime ne infrastruktur te Drinit te Bardhe   LOT 1- 

Investime ne infrastruktur ,hapja shtigjeve turistike tek Drini i 
Bardhe

17.07.2023 09.08.2023 12.10.2023 13.10.2023 17.10.2023 
31.12.2023 31.12.2023  €             30,000.00  €             29,450.00 PRO PRINT 1.00 1.00 1 1 1

1 066 5 2 1 45 LOT 2- Investime ne infrastruktur te Drinit te Bardhe pjesa 2 01.08.2023 09.08.2023 12.10.2023 17.10.2023 20.10.2023 
31.12.2023 31.12.2023  €             46,000.00  €             41,655.90 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   LURN     

SH.P.K.; Albani AA L.L.C., 
1.00 5.00 1 1 1 1

1 067 2 2 1 90
Mirembajtja e pendave, pragjeve dhe argjinaturave ne 

Lumbardh 08.08.2023 11.08.2023 12.09.2023 15.09.2023 15.09.2023 
15.09.2024 15.09.2024  €             25,020.00  €             14,940.00 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   R & Rukolli; 
ARMENDI BAU SH.P.K.

1.00 1.00 7 1 1 1

1 068 5 1 1 45

Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat e Komunes se Pejes  
LOT 1-Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne fshatrat; 

Kamenice,Qallapek,Zllopek,Kryshec dhe Turjake  

  

02.08.2023 16.08.2023 20.10.2023 23.10.2023 30.10.2023 
30.08.2024 30.08.2024  €           408,544.88  €            406,220.30 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   DENISI 
SH.P.K.; JOOS  &  
KRASNIQI - BAZE 

SH.P.K.; '' V - SHEHU '' 
SH.P.K.

1.00 15.00 1 1 1 1

1 068 5 1 1 45
LOT 2- Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne 

fshatrat;Kosuriq,Gllogjan,Llugagji,Baran,Kotradiq dhe 
Raushiq 

02.08.2023 16.08.2023 20.10.2023 27.10.2023 30.10.2023 
31.12.2024 31.12.2024  €           342,974.88  €            340,000.00 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   ,,Benita 
Company  Sh.p.k.;   
ASFALT GROUP    

SH.P.K.

1.00 15.00 1 1 1 1

068 5 1 1 45
LOT 3-Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne 

fshatrat;Novoselle,Jabllanice e Madhe,Jabllanice e Vogel dhe 
Radac 

02.08.2023 16.08.2023 20.10.2023 26.10.2023 30.10.2023 
30.08.2024 30.08.2024  €           282,632.48  €            280,077.15 ARFA GROUP SH.P.K. 1.00 15.00 3 1 1 1

1 068 5 1 1 45
LOT 4-Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne 

fshatrat;Nabergjan,Trestenik,Lutogllave ,Ruhot dhe Llabjan  
RIVLERSIM 

02.08.2023 16.08.2023 ANKES 17.11.2023 30.11.2023 
30.08.2024 30.08.2024  €           308,764.78  €            307,988.07 MIRUSHA COMPANY 1.00 15.00 3 1 1 1

1 068 5 1 1 45
 LOT 5-Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne fshatrat; 

Zahaq,Qyshk,Katundi i Ri,Leshan,Kliqin,Ozdrim dhe Dubove  02.08.2023 16.08.2023 20.10.2023 23.10.2023 30.10.2023 
30.08.2024 30.08.2024  €           448,497.00  €            438,616.00 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   IBRAHIM 

KURRUMELI B.I.; 
Valdrini   sh.p.k; NISI 

ING SH.P.K.

1.00 15.00 1 1 1 1

1 068 5 1 1 45 LOT 6- Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne 
fshatrat;Poqest,Vragoce,Millovanc dhe Babiq 02.08.2023 16.08.2023 20.10.2023 25.10.2023 30.10.2023 

30.08.2024 30.08.2024  €           157,490.95  €            156,847.15 ,,Menti   Sh.p.k. 1.00 15.00 3 1 1 1

1 068 5 1 1 45 LOT 7-Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne fshatrat; 
Loxhe,Dardania 3,Graboc,Raushiq dhe Lubeniq  RIVLERSIM 02.08.2023 16.08.2023 ANKES 17.11.2023 30.11.2023 

30.08.2024 30.08.2024  €           449,021.35  €            445,423.05 ASFALTI SHPK 1.00 15.00 3 1 1 1

1 068 5 1 1 45 LOT 8-Ndertimi dhe asfaltimi i rrugeve ne fshatine Brestovik 02.08.2023 16.08.2023 20.10.2023 24.10.2023 30.10.2023 
30.08.2024 30.08.2024  €           424,736.00  €            407,000.00 " REA" SH.P.K. 1.00 15.00 2 1 1 1

1 069 5 2 1 45 Ndertimi i strehimoreve ne shtigjet turistike 17.07.2023 17.08.2023 19.12.2023 22.12.2023 22.12.2023 
22.03.2024 22.03.2024  €             40,000.00  €             36,450.00 SHTEPIA G SH.P.K. 1.00 2.00 1 1 1 1

1 070 5 2 1 45 Zgjerimi i sinjalizimit turistik Faza - II 17.07.2023 18.08.2023 03.11.2023 07.11.2023 07.11.2023 
31.12.2023 31.12.2023  €             25,000.00  €             24,350.00 PRO PRINT 1.00 2.00 2 2 2

1 071 1 3 6 38 Blerja e tabletave dhe smartphona per regjistrim te pronave ne 
kuader te tatimit ne prone 01.08.2023 22.08.2023 05.10.2023 11.10.2023 11.10.2023 

18.11.2023 18.11.2023  €               7,460.00  €               5,939.50 " INFINITT " SH.P.K 1.00 1.00 1 1 1 1

2 072 5 1 1 45
Asfaltimi, ndriçimi dhe ndertimi i trotuarit ne rrugen “ 

Mustafe Hasanxhekaj – Mic Nimani “ (Vitomerice – Treboviq) 
ne Komunen e Pejes

11.08.2023 24.08.2023 18.09.2023 22.09.2023 26.09.2023 
26.04.2024 26.04.2024  €           550,000.00  €            544,378.50 " Shkembi " Sh.p.k. 1.00 1.00 1 1 1 1

1 074 5 2 1 45 Regullimi i kanalit te hapur dhe mureve ne fshatin Boge 28.08.2023 31.08.2023 10.11.2023 14.11.2023 20.11.2023 
20.09.2024 20.09.2024  €           293,890.43  €            279,972.97 BK - CONSTRUCTION 

SH.P.K.
1.00 2.00 1 1 1 1

075 5 3 6 45 Rindertimi i ures ne rrugen Drelaj – Koshutan  RITENDER 24.11.2023 27.11.2023 11.12.2023 12.12.2023 12.12.2023 
10.01.2024 10.01.2024  €               9,528.80  €               9,028.50 BENITA IDRIZ 

KURTBOGA 
1.00 1.00 1 1 1 1

1 076 5 2 1 45 Punet finale ne Qendren Rinore RITENDER 28.08.2023 06.09.2023 13.11.2023 24.11.2023 30.11.2023 
30.01.2024 30.01.2024  €             26,509.00  €             17,888.00 " GREEN 

CONSTRUCTION " 1.00 15.00 1 1 1 1

1 077 5 2 1 45 Vendosja e monitorit interaktvi te hyrja e zyres informaive te 
turizmit 08.08.2023 06.09.2023 01.10.2023 05.10.2023 10.10.2023 

30.11.2023 30.11.2023  €             15,000.00  €             14,700.00 PRO PRINT SH.P.K. 1.00 1.00 1 1 1 1

3 078 5 2 1 45 Turizmi i aventures ne Komunen e Pejes 29.08.2023 06.09.2023 26.09.2023 28.09.2023 01.10.2023 
10.02.2024 10.02.2024  €           264,530.00  €            262,210.00 PRO PRINT SH.P.K. 1.00 1.00 1 1 1 1

1 079 5 1 1 45 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Shkrel dhe Boge 11.08.2023 06.09.2023 01.11.2023 09.11.2023 10.11.2023 
10.08.2024 10.08.2024  €           646,594.80  €            643,361.50 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Idriz 

Kurtbogaj B.I.; ,,Benita 
Company  Sh.p.k.;   
ASFALT GROUP    

SH.P.K.

1.00 1.00 1 1 1 1

3 080 5 2 1 45
Kubezimi i trotuareve dhe rregullimi i hapesirave ne Treboviq 

, Katund i Ri dhe Bllagaj 05.09.2023 13.09.2023 01.10.2023 05.10.2023 10.10.2023 
10.02.2024 10.02.2024  €           357,482.00  €            356,974.76 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   CAPITAL X 
FET SH.P.K.; N.N.SH.  

WORLD MEDIUM, 

1.00 1.00 1 1 1 1

1 081 4 2 3 90 Hartimi i projektit te rruges Qafe Hajl – Pod i Jakupit dhe 
Jabllanic e Madhe –Seinove Gjor 28.08.2023 13.09.2023 20.12.2023 26.12.2023 26.12.2023 

26.03.2024 26.03.2024  €             20,000.00  €             19,500.00 RADIUS " SH.P.K 1.00 1.00 12 1 1 1

1 082 1 2 1 32 Furnizim me radiolidhje dhe paisje zjarfikseve 24.08.2023 13.09.2023 20.10.2023 26.10.2023 26.10.2023 
31.12.2023 31.12.2023  €             60,000.00  €             58,990.00 N.P.T. " Bajra ", 1.00 1.00 1 1 1 1
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1 083 5 2 1 45 Pastrimi dhe mbushjen e bodrumit ne Gjimnazin Bedri Pejani  
Shoqeror 31.08.2023 13.09.2023 09.10.2023 11.10.2023 15.10.2023 

15.12.2023 15.12.2023  €             46,800.00  €             36,637.50 N.T." Radoniqi Transport 
"

1.00 1.00 2 1 1 1

1 084 1 2 1 35 Blerja e Tartamit dhe Rekuizitave per Sportin e Karates  
RITENDER 06.09.2023 15.09.2023 09.11.2023 15.11.2023 15.11.2023 

15.01.2024 15.01.2024  €             41,472.00  €             39,312.00 Fatmir Godeni B.I.,. 1.00 1.00 2 1 1 1

1 086 1 2 1 32 Blerja e paisjeve të mirmbajtjes për sherbimin teknik dhe 
sinjalistikës për Q.K.M.F 28.08.2023 20.09.2023 01.12.2023 07.12.2023 07.12.2023 

06.12.2024 06.12.2024  €             32,042.76  €             35,120.00 ETIANI 1.00 1.00 1 1 1 1

1 087 1 2 1 32 Furnizimi me uniforma,qarqafa dhe materiale tjera tekstili per 
QKMF dhe njesit e saj 28.08.2023 20.09.2023 02.11.2023 07.11.2023 07.11.2023 

07.11 2024 27.11.2024  €             21,755.00  €             18,663.00 ARTA TEX GROUP    
SH.P.K.

1.00 1.00 2 1 1 1

1 088 5 2 1 45 Rregullimi i kabineteve ne shkollat e Komunes se Pejes 11.09.2023 21.09.2023 11.11.2023 15.11.2023 20.11.2023 
29.12.2023 29.12.2023  €             60,000.00  €             59,700.00 BEHAR RAMA B.I., 

810387888
1.00 12.00 1 1 1 1

1 089 1 1 1 30 Blerja e gureve natyral per Sheshin ne Peje 
 LOT 1- Furnizim me gure Profido RITENDER 08.11.2023 10.11.2023 22.12.2023 26.12.2023 26.12.2023  

24.06.2023 24.06.2023  €           364,800.00  €            310,840.00 APA COM SH.P.K 1.00 15.00 5 1 1 1

1 089 1 1 1 30 LOT 2- Furnizim me granit natyral 08.11.2023 10.11.2023 22.12.2023 27.12.2023 27.12.2023 
24.06.2023 24.06.2023  €           200,700.00  €            164,500.00 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik      FABRIKA E 
GURIT    SH.P.K.; LONI 

SH.P.K., 

1.00 15.00 2 1 1 1

1 091 5 1 1 45  LOT 2 Punimi i Dyreve dhe dritrareve 14.09.2023 22.09.2023 22.11.2023 23.11.2023 25.11.2023 
25.05.2024 25.04.2024  €             79,465.00  €             62,450.00 TRO DEX 1.00 12.00 2 2 1 1

1 091 5 1 1 45 LOT 3 Punimet e lyrjes pllakave dhe fasades 14.09.2023 22.09.2023 22.11.2023 24.11.2023 24.11.2023 
24.10.2024 24.10.2024  €           189,361.90  €            123,273.02 NIL ARCHITECTS 

SH.P.K
1.00

1 092 5 2 1 45 Ndertimi i fushes ne Baran RITENDER 08.09.2023 22.09.2023 01.11.2023 09.11.2023 13.11.2023 
13.05.2024 13.05.2024  €           269,940.00  €            269,314.20 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MI FIX 
COMPANY L.L.C.; 

MIRUSHA   COMPANY 
SH.P.K.

1.00 12.00 1 1 1 1

094 4 1 3 90 Punimi i shtatores se Presidentit Historik Ibrahim Rugova 31.08.2023 04.10.2023 04.12.2023 06.12.2023 06.12.2023 
06.05.2024 06.05.2024  €           100,000.00  €             99,000.00 ALBANA MURIQI  B.I., 1.00 2.00 2 1 1 1

1 096 5 2 1 45
Asfaltimi i rrugeve ne lagjet e qytetit (Karagaq, 

Kapeshnic,Jarin, Asllan Qeshme, Haxhi Zek , 7 Shtatori, 
Dardani dhe Kristal)

27.09.2023 16.10.2023 23.11.2023 06.12.2023 10.12.2023 
10.08.2024 10.08.2024  €           316,943.11  €            314,220.29 

Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MIRUSHA   

COMPANY SH.P.K.; 
AAB CONSTRUCTION 

SH.P.K.

1.00 12.00 2 1 1 1

1 097 2 2 1 90 Panairi dimëror 02.05.2023 16.10.2023 01.12.2023 04.12.2023 15.12.2023 
17.12.2023 17.12.2023  €             20,000.00  €             19,890.00 PRO PRINT SH.P.K. 1.00 1.00 1 1 1 1

1 098 5 2 1 45
Rregullimi i Segmentit te rruges dhe murreve mbrojtese 

betonarme ne fshatine Novoselle 31.08.2023 16.10.2023 26.12.2023 29.12.2023 15.01.2024 
15.05.2024 15.05.2024  €             84,542.50  €             64,721.20 XHEKI Group SH.P.K., 1.00 5.00 1 1 1 1

1 099 5 2 1 45

Regullimi dhe adaptimi i objektit shkollor ne boge dhe 
shendrimi ne institucionn shendetsor (AMF- BOGE) Rugove 

pjesa 2
LOT 1- Regullimi dhe adaptimi i dyshemes glet dhe lyrje ne 

 (AMF- BOGE) Rugove 

11.10.2023 20.10.2023 04.12.2023 06.12.2023 10.12.2023 
10.02.2024 10.02.2024  €             23,830.00  €             21,695.00 " KALAJA EPOX " 

SH.P.K.
1.00 1.00 1 1 1 1

1 099 5 2 1 45 LOT 2- Regullimimi dhe furnizimi me dhe per mbushje humus 11.10.2023 20.10.2023 04.12.2023 06.12.2023 10.12.2023 
10.01.2024 10.01.2024  €               6,700.00  €               6,650.00 BAKALLI METAL L.L.C. 1.00 1.00 1 1 1 1

1 099 5 2 1 45 LOT 3- Regullimi dhe punimi nga hekuri , platforma dhe 
pjerrina per hyrjen ne ne (AMF- BOGE) Rugove 11.10.2023 20.10.2023 04.12.2023 05.12.2023 10.12.2023 

10.01.2024 10.01.2024  €               6,520.00  €               5,880.00 " TOSI - V " SH.P.K. 1.00 5.00 1 1 1 1

1 101 1 3 6 35 Furnizim me pajisje te kuzhines dhe teknikes se bardhe per 
çerdhen IP “ Pellumbat e Paqes” ne Peje 18.10.2023 26.10.2023 07.11.2023 10.11.2023 10.11.2023 

01.12.2023 01.12.2023  €               9,900.00  €               9,815.90 Reshat Belegu B.I., 1.00 11 1 1 1

1 103 1 1 1

Furnizim me barna per Barnatoren Qendrore te QKMF-se
LOT 1- Furnizim me barna per Barnatoren Qendrore te 

QKMF-se
  

19.10.2023 06.11.2023 21.12.2023 22.12.2023 22.12.2023 
22.12.2026 22.12.2026  €           105,000.00  €                    35.97 MADEKOS SH.P.K. 1.00 20.00 5 1 1

1 103 1 1 1 LOT 2- Furnizim me barna per Stomatologji 19.10.2023 06.11.2023 21.12.2023 22.12.2023 22.12.2023 
22.12.2026 22.12.2026  €           105,000.00  €               1,970.23 MEDPLUS SH.P.K. 1.00 20.00 5 1 1

1 104 2 3 6 90

Shërbime Konsulente Individuale për nevojat e Drejtorisë së 
DUMM dhe Komunës së Pejës

Një (1) Ekspert i jashtëm, njohës i qështjeve të “Sistemit 
Unifikuar te Adresave”

01.11.2023 08.11.2023 27.11.2023 01.12.2023 01.12.2023 
01.12.2024 01.12.2024  €               7,200.00  €               7,200.00 DAFINA BERISHA 1.00 1.00 1 1 1 1

1 105 5 5 8 80 Blerja e kompjutereve -per SHCK MINITENDER 15.11.2023 08.12.2023 12.12.2023 12.12.2023 
12.01.2024 12.01.2024  €             50,000.00  €             37,154.00 Botek shpk, 1.00 15.00 1 1 1 1

1 106 5 2 1 45
Punimet e zdrukthëtarisë,mobileri ,dhe elemente tjera te 

enterierit per QMF-Karagq, dhe QPS-ne , LOT 1- Enterieri i 
Qendres per pune Sociale –QPS ne Peje 

13.11.2023 17.11.2023 06.12.2023 08.12.2023 08.12.2023 
08.03.2024 08.03.2024  €             85,619.00  €             84,874.00 WOOD CORPORATION 

L.L.C.
1.00 11.00 1 1 1 1

1 106 5 2 1 45
LOT 2- Punimet e zdrukthëtarisë,mobileri ,dhe elemente tjera 

te enterierit per QMF-Karagq, 13.11.2023 16.11.2023 06.12.2023 08.12.2023 08.12.2023 
08.03.2024 08.03.2024  €           158,702.50  €            157,362.85 WOOD CORPORATION 

L.L.C. 1.00 11.00 1 1 1 1

1 108 1 2 1 35 Furnizim dhe mirembajtja e sistemit klimatizimit dhe ngrohje 
per QKMF dhe njesit e saj 18.10.2023 29.11.2023 27.12.2023 29.12.2023 29.12.2023 

28.12.2026 28.12.2026  €             60,000.00  €             42,693.00 " CTA " Sh.p.k., 15.00 4.00 1 1 1 1

1 109 5 3 6 40 Regullimi i hapsirave në Rugovë –Projekte turistike zhvillimi 
i shtigjeve në Bjeshkë 16.11.2023 29.11.2023 11.12.2023 12.12.2023 12.12.2023 

20.01.2024 20.01.2024  €               8,500.00  €               8,384.00 PRO PRINT SH.P.K. 1.00 1.00 1 1 1 1

 €       16,660,037.67  €       15,308,160.35 
15,308,160.35TOTALI (15+16-17) :

6 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 


